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‘, S\’Stﬂmﬂ Volkswagen Slovakla a.s.

Ing. Ingrid Cerfianova

043/4345 201
ingrid.cernanova@volkswagen.sk
2411 K mechanik nastavovac - 3
2426 K programator obrabacich

a zvaracich strojov a zariadeni - 2
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2411 K mechanik nastavovac

2426 K programator obrabacich a
zvaracich strojov a zariadeni

2679 K mechanik - mechatronik

2697 K mechanik elektrotechnik Krauss Maffei

KraussMaffei

Technologies, spol. s. r. o.

Tomas Karlovsky

Tomas.Karlovsky@kraussmaffei.com

0905 673 449

2679 K mechanik - mechatronik - 1
2697 K mechanik elektrotechnik - 4

2433 H obrabac kovov
2683 H11 elektromechanik - silnoprudova
technika

pocet ziakov: 5

<
Ako sa prihlasit’ ? v
Prihlasenie sa do dualneho vzdelavania zahffia dva kroky : S STATON §

* 1. vyplnenie tlagiva Ziadost o dualne vzdelavanie do vybratej firmy 1Y

« 2. podanie prihlagky na strednu $kolu: Spojena $kola, Ceskoslovenskej armady 24, Martin. ?n;?TLoa":ifs:lgg'a Noracova ::‘_5
Podmienkou je vyber jedného z dvoch odborov. 0918 320 177 '
Kontaktné udaje Skoly noracova@staton.sk =3

« riaditel $koly: Mgr. Milan ZINGOR, 043/400 11 10 2426 K programator obrabacich a

« zastupca riaditel'a pre prakt. vyuéovanie: Mgr. Katarina DRBIAKOVA, 043/400 1140, zvaracich strojov a zariadeni -
0905 062 561 2697 K mechanik elektrotechnik - 1

* zastupca riaditela pre teoretické vyuéovanie: Mgr. Marek SIPKA, 043/400 1150 2411 K mechanik nastavovac - 1

* informacie o $tadiu: Milan PETRZEL, 043/400 11 15 2435 F ODrabac Kovou S

* koordinator: Mgr. Katarina DRBIAKOVA, 043/400 11 40, 0905 062 561
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n g u ® I PROTEAM s.r.o. S

> Ing. Lenka Burgerova -

ENGUL, s.r.0. 2 0903 188 543 83

Mgr. Katarina Vasek Kuncova g_ proteam@proteamsro.sk 8_
+421 /433 241 932 2411 K mechanik nastavovac - 4
k.kuncova@engul.sk 2426 K programator obrabacich

2426 K programétor obrabacich a zvaracich strojov a zariadeni - 2

a zvaracich strojov a zariadeni - 4
2697 K mechanik elektrotechnik - 2

alica.kyselova@ggbearings.com malak@pmr.sk
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ZWL Slovakia s.r.o. | = ) ;g y ;E
Ing. Diana Matulova | GGB Slovakia s.r.o. - PMR s.r.o. -
+421 434 011 619 a Alica Kyselova 51 Ing. Milan Malak 83}
d.matulova@zwl.sk | 043/4040145 1| 0903793703 2
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2679 K mechanik mechatronik - 2
2411 K mechanik nastavovac - 2
2433 H obrabac kovov - 2

eCCO

ECCO Slovakia, a.s.
Ing. Dusana Obeslova
043/4217 653
dul@ecco.com

2697 K mechanik elektrotechnik - 2

ﬁ MARTIN,

TTS Martln S.r.o

Dusan Valocky

0915 823 820
valocky@tts-martin.sk

2697 K mechanik elektrotechnik - 1

2411 K mechanik nastavovac - 1
2433 H obrabac kovov - 2

Ul Viena international

Viena Internacional, s.r.o.
Andrea Gulassova

0905 191 585
gulassova@yviena.sk

2411 K mechanik nastavovac - 1
2426 K programator obrabacich a
zvaracich strojov a zariadeni - 2

pocet ziakov: 2

ZOS VRUTKY|

Z0S Vritky, a. s .
Personalne oddelenie
043/4205 183
personalne@zos-vrutky.sk

pocet ziakov: 5
pocet ziakov: 20

2411 K mechanik nastavovac - 3
2426 K programator obrabacich
a zvaracich strojov a zariadeni - 2411 K mechanik nastavovac - 3
2697 K mechanik elektrotechnik - 7
2683 H 11 elektromechanik
silnoprudova technika - 5

2433 H obrabac kovov - 5

pocet ziakov: 1




